
Општински натпревар по математика 2015/2016 година - Општина __Гази Баба ,  Скопје__
р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Дамјан Трајковиќ IV О.О.У. Наум Наумовски - Борче Гази Баба Светлана Петровска 90 I
2 Ненад Јакимовски IV ООУ Кирил и Методиј Гази Баба Лидија Јованчевска 72 II
3 Сара Петковска IV О.О.У. Наум Наумовски - Борче Гази Баба Марија Депиновска 71 II
4 Давид Кузмановски IV ООУ  ЊЕГОШ Гази Баба Славица Николовска 65 III
5 Елена Апостоловска IV ООУ Кирил и Методиј Гази Баба Лидија Јованчевска 60 III
6 Димитар Личков IV ООУ Кирил и Методиј Гази Баба Елена Антонова 57 III
7 Јане Стојковски IV О.О.У.Наум Охридски Гази Баба Соња А. Трајковска 55 III
8 Филип Ефремов IV ООУ Кирил и Методиј Гази Баба Лидија Јованчевска 55 III
9 Сара Тошевска IV ООУ Крсте Мисирков Гази Баба Лилјана Стојковска 50 Пофалница

10 Симона Митевска IV О.О.У. Наум Наумовски - Борче Гази Баба Светлана Петровска 50 Пофалница
11 Михаил Петров IV О.О.У. Стив Наумов Гази Баба Натали Вивкова 50 Пофалница
12 Петар Тушевски IV О.О.У. Стив Наумов Гази Баба Верка Петровска 48 Пофалница
13 Андреј Алчев IV ООУ Крсте Мисирков Гази Баба Лилјана Стојковска 47 Пофалница
14 Бранка Накова IV ООУ Кирил и Методиј Гази Баба Елена Антонова 45 Пофалница
15 Александра Јовчевска IV О.О.У. Наум Наумовски - Борче Гази Баба Марија Депиновска 45 Пофалница
16 Антонио Трајковски IV О.О. У. Вера Јоциќ Гази Баба Весна Аврамовска 42 Пофалница
17 Јана Ангеловска IV О.О.У. Стив Наумов Гази Баба Верка Петровска 40 Пофалница
18 Сара Марковска IV О.О.У. Наум Наумовски - Борче Гази Баба Марија Депиновска 37
19 Жарко Јакимовски IV ООУ  ЊЕГОШ Гази Баба Весна Тасевска Стојановска 35
20 Стефан Ордевски IV О.О. У. Вера Јоциќ Гази Баба Весна Аврамовска 35
21 Теодора Неделковска IV О.О.У.Наум Охридски Гази Баба Билјана Личкова 34
22 Матеј Атанасовски IV О.О.У. Крум Тошев Гази Баба Фанче Васовиќ 31
23 Марко Поповски IV ООУ Кирил и Методиј Гази Баба Лидија Јованчевска 29
24 Димитри Толев IV О.О.У. Наум Наумовски - Борче Гази Баба Светлана Петровска 29
25 Ана Стефановска IV О.О. У. Вера Јоциќ Гази Баба Весна Аврамовска 28
26 Давид Петрушевски IV О.О.У. Наум Наумовски - Борче Гази Баба Марија Депиновска 27
27 Јана Томевска IV О.О.У.Наум Охридски Гази Баба Соња А. Трајковска 25
28 Анастасија Тодевска IV О.O.У. Дане Крапчев Гази Баба Наташа Ј. Георгиева 25
29 Ангела Милановска IV О.O.У. Дане Крапчев Гази Баба Виолета Симоновска 25
30 Давуд Вусљанин IV ООУ Крсте Мисирков Гази Баба Мимоза Црвенова 15
31 Христина Јовановска IV О.O.У. Дане Крапчев Гази Баба Елизабета Ордева 15



32 Михаела Хаџисмилева IV О.О.У. Наум Наумовски - Борче Гази Баба Светлана Петровска 13
33 Јована Јовевска IV О.О.У. Стив Наумов Гази Баба Натали Вивкова 13
34 Даниел Коцев IV ООУ Кирил и Методиј Гази Баба Елена Антонова 12
35 Мартин Ристески IV О.O.У. Дане Крапчев Гази Баба Даниела Торковска 10
36 Сара Георгиевска IV О.О.У. Крум Тошев Гази Баба Фанче Васовиќ 5
37 Јована Цветковска IV ООУ Крсте Мисирков Гази Баба Лидија Димитриевска 5

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Марија Петковска V О.О.У. Стив Наумов Гази Баба Снежана Христовска 100 I
2 Стефанија Кузмановска V O.О.У. Вера Јоциќ Гази Баба Виолета Ванева 86 I
3 Мила Андова V ООУ Крсте Мисирков Гази Баба Снежана Танеска 75 II
4 Павел Наневски  V О.О.У.Дане Крапчев Гази Баба Жаклина Атанасовска 71 II
5 Викторија Димитриевска V О.О.У  Крум Тошев Гази Баба Божана Кимовска 65 III
6 Ангела Чангарлиева  V О.О.У.Дане Крапчев Гази Баба Билјана Трајановска 60 III
7 Христина Петрова V О.О. У. Григор Прличев Гази Баба Славица Калиманоска 60 III
8 Кристина Трајановска V О.О.У  Крум Тошев Гази Баба Гордана Јакимовска 60 III
9 Јане Моневски V O.О.У. Вера Јоциќ Гази Баба Виолета Ванева 58 III
10 Кристијан Трајковски V ООУ Кирил и Методиј Гази Баба Виолета Поповска 55 III
11 Петар Петрески   V О.О.У.Дане Крапчев Гази Баба Билјана Трајановска 55 III
12 Марио Илиевски  V О.О.У.Дане Крапчев Гази Баба Даниела Салтирова 55 III
13 Елена Ѓорѓиевска V О.О.У. Наум Охридски Гази Баба Елена Максимовска 55 III
14 Антонио Бошковски V ООУ Крсте Мисирков Гази Баба Снежана Танеска 55 III
15 Давор Величковски V О.О.У. ЊЕГОШ Гази Баба Светлана Апостоловска 50 Пофалница
16 Филип Георгиев V ООУ Кирил и Методиј Гази Баба Мирко Најдовски 50 Пофалница
17 Јане Ѓорѓиевски V О.О.У.Дане Крапчев Гази Баба Светлана Пешовска 50 Пофалница
18 Иван Николовски V О.О.У. Стив Наумов Гази Баба Анета Младеновска 50 Пофалница
19 Анастасија Стојкова V О.О.У. Стив Наумов Гази Баба Елизабета Каранфилова 45 Пофалница
20 Дарија Павловска V O.О.У. Вера Јоциќ Гази Баба Марија Павловска 40 Пофалница
21 Софија Петкова V О.О.У. Наум Наумовски - Борче Гази Баба Ленче Славковска 40 Пофалница
22 Миле Митевски V О.О.У. ЊЕГОШ Гази Баба Ивана Анѓелевски 35
23 Нина  Савовска V О.О.У. ЊЕГОШ Гази Баба Ивана Анѓелевски 35
24 Марија Стојановска V ООУ Крсте Мисирков Гази Баба Maja Атанасовска 35
25 Моника Урошевска V О.О.У. Наум Охридски Гази Баба Оливера Јосифовска 30



26 Николина Трајковска V О.О.У. Наум Охридски Гази Баба Елена Максимовска 30
27 Нина Филевска V О.О.У.Дане Крапчев Гази Баба Жаклина Атанасовска 30
28 Лина Петковска V О.О.У. Наум Наумовски - Борче Гази Баба Ленче Славковска 30
29 Зоки Трајановски V О.О.У. Наум Наумовски - Борче Гази Баба Ленче Славковска 30
30 Јана Стоилевска  V О.О.У.Дане Крапчев Гази Баба Жаклина Атанасовска 25
31 Драган Стевков V О.О.У  Крум Тошев Гази Баба Гордана Јакимовска 25
32 Иван Соколовски V О.О.У  Крум Тошев Гази Баба Гордана Јакимовска 25
33 Трајче  Велковски V О.О.У. ЊЕГОШ Гази Баба Светлана Апостоловска 25
34 Драган Поповски V ООУ Кирил и Методиј Гази Баба Виолета Поповска 25
35 Илина Петреска V О.О. У. Григор Прличев Гази Баба Славица Калиманоска 25
36 Михаил Кузманоски V О.О. У. Григор Прличев Гази Баба Славица Калиманоска 25
37 Андреј Ристовски V ООУ Кирил и Методиј Гази Баба Виолета Поповска 15
38 Кристијан Савевски V О.О.У. ЊЕГОШ Гази Баба Светлана Апостоловска 10
39 Давид Боневски V ООУ Крсте Мисирков Гази Баба Наташа Тргачевска Мојсовски 10
40 Ева Синадиновска V О.О.У  Крум Тошев Гази Баба Божана Кимовска 10
41 Жан Саздов V О.О.У. Стив Наумов Гази Баба Радица Стоилковска 10
42 Ангела Илиевска V О.О.У. ЊЕГОШ Гази Баба Светлана Апостоловска 8
43 Ема Костовска V О.О.У. Наум Охридски Гази Баба Елена Максимовска 5
44 Стефан Симоновски V О.О.У  Крум Тошев Гази Баба Божана Кимовска 5
45 Филип Мартиновски V ООУ Кирил и Методиј Гази Баба Мирко Најдовски 5
46 Александар Димковски V ООУ Кирил и Методиј Гази Баба Мирко Најдовски 5
47 Павел Проданов V О.О.У. Стив Наумов Гази Баба Снежана Христовска 5
48 Давор Серафимов V О.О.У. Стив Наумов Гази Баба Анета Младеновска 5
49 Mила  Маврак V О.О.У. Стив Наумов Гази Баба Елизабета Каранфилова 5
50 Сара Несторовска V О.О.У. Стив Наумов Гази Баба Радица Стоилковска 5
51 Мирон Илиески V О.О. У. Григор Прличев Гази Баба Славица Калиманоска 5

р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Анеса Ибиш VI O.O.У. 25 Maj Гази Баба Неџат Хоџа 95 I
2 Михаил Јорданов VI О.О.У. Стив Наумов Гази Баба Тања Бајрактарова 78 II
3 Теона Бурмузоска VI О.О.У. Наум Наумовски -Борче Гази Баба Билјана Велјаноска 76 II
4 Салина Мамути VI O.O.У. 25 Maj Гази Баба Салате Бектеши 75 II
5 Мартина Димовска VI О.О.У Крум Тошев Гази Баба Стојан Златков 65 III



6 Христијан Јовановски VI O.О.У. Вера Јоциќ Гази Баба Миленица Малоинова 56 III
7 Агапија Петрушевска VI О.О.У. Наум Наумовски -Борче Гази Баба Билјана Велјаноска 56 III
8 Мухамед Османи VI O.O.У. 25 Maj Гази Баба Салате Бектеши 55 III
9 Михаело Илиевски VI ООУ  ЊЕГОШ Гази Баба Ксенија Бојчевска 51 Пофалница

10 Давид Станковски VI О.О.У Крум Тошев Гази Баба Стојан Златков 50
11 Аурела Хаскај VI O.O.У. 25 Maj Гази Баба Неџат Хоџа 50 Пофалница
12 Рина Толева VI O.О.У. Вера Јоциќ Гази Баба Миленица Малоинова 47 Пофалница
13 Драган Николовски VI ООУ Крсте Мисирков Гази Баба Анета Смилевска 46 Пофалница
14 Марија Ѓурановиќ VI О.О. У. Григор Прличев Гази Баба Мартина Христова 46 Пофалница
15 Стефани Атанасовска VI О.О.У Крум Тошев Гази Баба Стојан Златков 45 Пофалница
16 Петар Стојковиќ VI О.О.У. Стив Наумов Гази Баба Тања Бајрактарова 42 Пофалница
17 Михаела Димитриевска VI О.О.У Крум Тошев Гази Баба Стојка Чакаровска 41 Пофалница
18  Андреј Кузевски VI O.О.У. Вера Јоциќ Гази Баба Миленица Малоинова 41 Пофалница
19 Сања  Наунчевска VI ООУ  ЊЕГОШ Гази Баба Ксенија Бојчевска 35
20 Стефан Павлевски VI ООУ  ЊЕГОШ Гази Баба Ксенија Бојчевска 35
21 Ангела Стојковска VI О.О.У.Наум Охридски Гази Баба Маја Крстеска 32
22 Софија Тодорова VI О.О.У. Наум Наумовски -Борче Гази Баба Билјана Велјаноска 31
23 Катерина Илиевска VI О.О.У.Дане Крапчев Гази Баба Билјана Стојановска 30
24 Душко Караташов VI О.О.У. Наум Наумовски -Борче Гази Баба Валентина Коруноска 30
25 Андреј Велјановски VI О.О.У. Стив Наумов Гази Баба Тања Бајрактарова 30
26 Леонид Трајковски VI О.О.У Крум Тошев Гази Баба Стојан Златков 29
27 Михаела Анастасова VI О.О.У. Наум Наумовски -Борче Гази Баба Валентина Коруноска 29
28 Матеј Николовски VI O.О.У. Вера Јоциќ Гази Баба Миленица Малоинова 28
29 Мартин Милошевски VI О.О.У. Стив Наумов Гази Баба Тања Бајрактарова 26
30 Никола Додевски VI О.О.У.Дане Крапчев Гази Баба Билјана Стојановска 25
31 Бојана Митовска VI О.О.У. Наум Наумовски -Борче Гази Баба Валентина Коруноска 25
32 Стела Соколовска VI О.О. У. Григор Прличев Гази Баба Мартина Христова 25
33 Филип Божиновски VI О.О.У.Наум Охридски Гази Баба Даниела Димишковска 24
34 Марија Лазевска VI ООУ  ЊЕГОШ Гази Баба Ксенија Бојчевска 20
35 Ивана Стојановска VI О.О.У. Наум Наумовски -Борче Гази Баба Валентина Коруноска 14
36 Наталија Ордевска VI О.О.У Крум Тошев Гази Баба Стојка Чакаровска 13
37 Ристе Цветковски VI О.О.У. Наум Наумовски -Борче Гази Баба Валентина Коруноска 13
38 Анастасија Јовановска VI ООУ Крсте Мисирков Гази Баба Анета Смилевска 10



39 Ивана Додевска VI О.О.У.Дане Крапчев Гази Баба Билјана Стојановска 10
40 Александра Крстиќ VI О.О.У. Наум Наумовски -Борче Гази Баба Валентина Коруноска 10
41 Јована Милошевска VI О.О.У. Наум Наумовски -Борче Гази Баба Валентина Коруноска 10
42 Елена Стаменковска VI О.О. У. Григор Прличев Гази Баба Мартина Христова 10
43 Костадин Блинџов VI О.О.У Крум Тошев Гази Баба Стојка Чакаровска 5
44 Анастасија Богоевска VI О.О.У. Наум Наумовски -Борче Гази Баба Валентина Коруноска 5
45 Мартин Петковски VI О.О.У. Наум Наумовски -Борче Гази Баба Валентина Коруноска 5
46 Никола Милески VI О.О.У.Дане Крапчев Гази Баба Билјана Стојановска

р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Христијан Настовски VII О.О.У. Стив Наумов Гази Баба Менка Крстева 90 I
2 Златко Јовановски VII О.О.У Крум Тошев Гази Баба Стојка Чакаровска 71 II
3 Едон Реџепи VII O.O.У. 25 Maj Гази Баба Џемаил Сулејмани 66 III
4 Деа Јадровска VII О.О.У. Наум Наумовски -Борче Гази Баба Маја Давидовска- Бошевска 65 III
5 Елеонора Маркоска VII О.О.У.Дане Крапчев Гази Баба Јулија Јанкуловска 61 III
6 Азра Сејди  VII ООУ Кирил и Методиј Гази Баба Илфие Емини 58 III
7 Софија Кочовска VII O.О.У. Вера Јоциќ Гази Баба Ѓеорге Петропулос 58 III
8 Матеј Трајчевски VII О.О.У.Дане Крапчев Гази Баба Јулија Јанкуловска 55 III
9 Анеса Елези VII O.O.У. 25 Maj Гази Баба Џемаил Сулејмани 53 Пофалница

10 Никола Јорданов VII О.О.У. Стив Наумов Гази Баба Даниела Моневска 50 Пофалница
11 Александар Миткоски VII ООУ Кирил и Методиј Гази Баба Габриела Јорданов 40 Пофалница
12 Ева Велковска VII О.О.У. Наум Наумовски -Борче Гази Баба Маја Давидовска- Бошевска 40 Пофалница
13 Матеј Пешев VII ООУ Крсте Мисирков Гази Баба Сибин Јовановски 35
14 Петар Костадиновски VII ООУ  ЊЕГОШ Гази Баба Ксенија Бојчевска 34
15 Емилија Крстеска VII О.О. У. Григор Прличев Гази Баба Лилјана Петровска 34
16 Давид Давковски VII ООУ Крсте Мисирков Гази Баба Сибин Јовановски 27
17 Давид Вељановски VII О.О.У.Наум Охридски Гази Баба Даниела Димишковска 25
18 Деспина Стојановска VII ООУ Кирил и Методиј Гази Баба Габриела Јорданов 25
19 Сара Ангеловска VII О.О. У. Григор Прличев Гази Баба Лилјана Петровска 25
20 Мартин Марковски VII O.О.У. Вера Јоциќ Гази Баба Ѓеорге Петропулос 24
21 Арсин Еминов VII ООУ Кирил и Методиј Гази Баба Илфие Емини 23
22 Мартина Младеновска VII ООУ  ЊЕГОШ Гази Баба Ксенија Бојчевска 17
23 Анастасија Спасовска VII О.О.У.Наум Охридски Гази Баба Даниела Димишковска 16



24 Јован Јанковски VII О.О.У.Дане Крапчев Гази Баба Александра Стојчевска 12
25 Узејр Етем    VII ООУ Кирил и Методиј Гази Баба Илфие Емини 10
26 Анастасија Максимовска VII О.О.У. Наум Наумовски -Борче Гази Баба Маја Давидовска- Бошевска 10
27 Ана Петковска VII О.О.У Крум Тошев Гази Баба Стојка Чакаровска 5
28 Кристина Симоновска VII О.О.У Крум Тошев Гази Баба Стојка Чакаровска
29 Ева Ангеловска VII О.О.У Крум Тошев Гази Баба Стојка Чакаровска
30 Камелија Матеска VII ООУ Крсте Мисирков Гази Баба Сибин Јовановски
31 Иван Лозановски VII О.О.У.Дане Крапчев Гази Баба Јулија Јанкуловска

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Марија Карајанова VIII ООУ Крсте Мисирков Гази Баба Сибин Јовановски 65 III
2 Дарко Петровски VIII О.О.У.Дане Крапчев Гази Баба Лиле Сарваноска 58 III
3 Јована Ангеловска VIII ООУ Крсте Мисирков Гази Баба Елена Новакова 55 III
4 Дамјан Ѓорѓиевски VIII О.О.У.Дане Крапчев Гази Баба Лиле Сарваноска 55 III
5 Иван Печенпетеловски VIII ООУ  ЊЕГОШ Гази Баба Дивна Денковска 48 Пофалница
6 Александар Недев VIII О.О.У.Дане Крапчев Гази Баба Лиле Сарваноска 45 Пофалница
7 Иван Сибиновски VIII О.О.У. Наум Наумовски -Борче Гази Баба Маја Давидовска - Бошевска 45 Пофалница
8 Илиева Тамара VIII О.О. У. Григор Прличев Гази Баба МартинаХристова 42 Пофалница
9 Суада   Имери   VIII ООУ Кирил и Методиј Гази Баба Илфие Емини 41 Пофалница

10 Јаков Дамјански VIII О.О.У. Стив Наумов Гази Баба Менка Крстева 40 Пофалница
11 Глаткова Тамара VIII О.О. У. Григор Прличев Гази Баба МартинаХристова 40 Пофалница
12 Ебру Ајдари VIII O.O.У. 25 Maj Гази Баба Сузана Сарачини 37
13 Елена Астарџиева VIII О.О. У. Григор Прличев Гази Баба МартинаХристова 37
14 Питроповски Даниел VIII О.О. У. Григор Прличев Гази Баба МартинаХристова 34
15 Филип Грујоски VIII ООУ  ЊЕГОШ Гази Баба Дивна Денковска 30
16 Петар Младеновски VIII О.О.У. Наум Наумовски -Борче Гази Баба Маја Давидовска - Бошевска 30
17 Ивана Спасовска VIII O.О.У. Вера Јоциќ Гази Баба Ѓеорге Петропулос 27
18 Дамјан Соколовски VIII О.О.У. Наум Наумовски -Борче Гази Баба Билјана Велјаноска 27
19 Арсим Еминов      VIII ООУ Кирил и Методиј Гази Баба Илфие Емини 23
20 Марија Мијовска VIII О.О.У Крум Тошев Гази Баба Стојка Чакаровска 22
21 Ценов Андреј VIII О.О. У. Григор Прличев Гази Баба МартинаХристова 20
22 Матеј Трајчевски VIII O.О.У. Вера Јоциќ Гази Баба Ѓеорге Петропулос 17
23 Еѓенур Ајвази VIII O.O.У. 25 Maj Гази Баба Сузана Сарачини 5



24 Никола Радески VIII О.О.У. Стив Наумов Гази Баба Менка Крстева

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Симона Тошевска IХ ООУ Крсте Мисирков Гази Баба Анета Смилевска 87 I 
2 Анастасија Апостоловска IХ ООУ Кирил и Методиј Гази Баба Јасмина Јездиќ 76 II
3 Филип Тодосов IХ ООУ Крсте Мисирков Гази Баба Анета Смилевска 75 II
4 Ведран Чешарек IХ O.О.У. Вера Јоциќ Гази Баба Ѓеорге Петропулос 75 II
5 Давид Јанакиевски IХ О.О.У.Наум Охридски Гази Баба Даниела Димишковска 74 II 
6 Клементина Аврамовиќ IХ О.О.У.Дане Крапчев Гази Баба Александра Стојчевска 63 III
7 Петар Никовски IХ О.О.У. Наум Наумовски -БорчГази Баба Билјана Велјаноска 62 III
8 Далибор Блажевски IХ О.О.У.Наум Охридски Гази Баба Маја Крстеска 57 Пофалница
9 Бојана Стојковска IХ О.О.У.Наум Охридски Гази Баба Даниела Димишковска 55 Пофалница
10 Јаков Филиповски IХ О.О.У. Стив Наумов Гази Баба Даниела Моневска 55 III
11 Ана Марија Атанасовска(со IХ О.О.У Крум Тошев Гази Баба Стојан Златков 47 Пофалница
12 Марија Елена Ицковска IХ О.О.У.Наум Охридски Гази Баба Маја Крстеска 42 Пофалница
13 Кирил Христовски IХ О.О. У. Григор Прличев Гази Баба Лилјана Петровска 40 Пофалница
14 Александар Анастасовски IХ О.О.У.Дане Крапчев Гази Баба Лиле Сарваноска 33
15 Бетим Јашари IХ O.O.У. 25 Maj Гази Баба Рахим Хамити 30
16 Марко Кметовски IХ О.О.У.Дане Крапчев Гази Баба Александра Стојчевска 25
17 Стефан Иванов IХ О.О.У. Стив Наумов Гази Баба Даниела Моневска 25
18 Ева Трајковска IХ О.О.У. Стив Наумов Гази Баба Даниела Моневска 12
19 Марија Гегова IХ О.О.У. Стив Наумов Гази Баба Даниела Моневска 10
20 Амар Јашари IХ O.O.У. 25 Maj Гази Баба Рахим Хамити 5
21 Ева Краљевска IХ О.О.У Крум Тошев Гази Баба Стојан Златков


